2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
11 мая 2022 г.                               г. Георгиевск                                           № 1525
О признании утратившими силу некоторых правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г.      № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Став​ропольского края», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 227-7 «О вопросах правопреемства», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Главы муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 января 2009 г. № 6 «Об установлении требований к качеству гарантируемых услуг по погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Крутоярского сельсовета»;
постановление администрации муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края от 12 марта 2010 г. № 175 «О запрете стоянки автомобильного транспорта»;
постановление администрации муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 04  августа 2011 г. № 146 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»;
постановление администрации  Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 18 февраля 2013 г. № 244 «О внесение изменений в постановление администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края от 23.08.2011 № 705 «О присвоении звания «Человек года» Георгиевского района»;
постановление администрации поселка Нового Георгиевского района Ставропольского края от 25 октября 2013 г. № 170 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление на праве оперативного управления, хозяйственного ведения, в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации поселка Нового от 14 декабря 2012 г. № 204»;
постановление администрации муниципального образования  Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от          09 октября 2014 г. № 80 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 13.02.2013 г. № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрации муниципального образования Балковского сельсовета «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
постановление администрации муниципального образования  станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края от 28 августа     2015 г. № 202 «Об утверждении порядка выявления, перемещения, хранения, утилизации брошенных, разукомплектованных, бесхозных транспортных средств на территории муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев